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Czy optymizm naszego partnera i jego wiara we własną
skuteczność pozwalają nam lepiej radzić sobie z wyzwaniami zawodowymi? Bada to doktorantka ze Szkoły
Wyższej Psychologii Społecznej. Pracujące pary, które mieszkają razem, wziąć mogą udział w ankiecie.

Ewelina Smoktunowicz, psycholog z sopockiego wydziału Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej,
w ramach grantu uzyskanego w konkursie Preludium z Narodowego Centrum Nauki postanowiła
sprawdzić, czy zasoby naszego partnera mają wpływ na to, jak sobie radzimy ze stresem w pracy.

"Dotychczasowe badania pokazują, że pomyślne funkcjonowanie w miejscu zatrudnienia zależy od
tego, czy mamy wsparcie od przełożonych lub czy otrzymujemy informację zwrotną na temat jakości
wykonywanych obowiązków. Jednak większość z nas żyje w dwóch sferach: w pracy i w domu. Każda
z nich wiąże się z innymi wymaganiami i jest też źródłem innego kapitału społecznego" -
poinformowano w komunikacie SWPS.

"Chcemy zbadać, czy na przykład taka cecha jak optymizm czy przekonanie, że jest się w stanie
poradzić sobie z życiowymi wyzwaniami u jednego z partnerów przyczynia się do lepszego
funkcjonowania w domu i w pracy drugiego partnera – mówi Smoktunowicz. – Jeśli nasze założenia
potwierdzą się i zasoby, które mają swoje źródło w domu lub w partnerze okażą się równie istotne,
co te związane z pracą, będzie to stanowić podstawę dla projektowania nowych interwencji
w organizacjach" – dodaje.

Ankieta skierowana jest do osób pełnoletnich, które są zatrudnione od co najmniej roku i co najmniej
tak długo mieszkają razem. Udział w badaniu jest dobrowolny i polega na wypełnieniu ankiety przez
oboje partnerów, która potrwa ok. 30 min. i jest anonimowa. Wśród biorących udział w badaniu
rozlosowane mają być nagrody.

 

Ankieta znajduje się pod poniższym linkiem: https://www.surveymonkey.com/s/thehour.

Źródło:  http://naukawpolsce.pap.pl
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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